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KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EU) …/… 

av den XXX 

om ändring av kommissionens förordning (EG) nr 1126/2008 om antagande av vissa 

internationella redovisningsstandarder i enlighet med Europaparlamentets och rådets 

förordning (EG) nr 1606/2002, med avseende på de internationella 

redovisningsstandarderna (IAS) nr 1 och 8 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, 

med beaktande av Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 

juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder1, särskilt artikel 3.1, och 

av följande skäl:  

 

(1) Genom kommissionens förordning (EG) nr 1126/20082 antogs vissa internationella 

standarder och tolkningar som förelåg per den 15 oktober 2008. 

(2) Inom ramen för projektet Better Communication in Financial Reporting (bättre 

kommunikation inom finansiell rapportering), som syftar till att förbättra det sätt på 

vilket finansiella rapporter kommuniceras till användare, offentliggjorde International 

Accounting Standards Board den 31 oktober 2018 Definition av väsentlig (Ändringar i 

IAS 1 och IAS 8) för att förtydliga definitionen av ”väsentlig” i syfte att göra det lättare 

för företag att göra väsentlighetsbedömningar och för att öka relevansen i 

upplysningarna i noterna till finansiella rapporter.  

(3) Efter samråd med European Financial Reporting Advisory Group drar kommissionen 

slutsatsen att ändringarna i internationell redovisningsstandard (IAS) 1 Utformning av 

finansiella rapporter och IAS 8 Redovisningsprinciper, ändringar i uppskattningar 

och bedömningar samt fel uppfyller de kriterier för antagande som anges i artikel 3.2 i 

förordning (EG) nr 1606/2002. 

(4) Ändringar i IAS 1 och IAS 8 medför följdändringar av IAS 10 Händelser efter 

rapportperioden, IAS 34 Delårsrapportering och IAS 37 Avsättningar, 

eventualförpliktelser och eventualtillgångar. 

(5) Förordning (EG) nr 1126/2008 bör därför ändras i enlighet med detta. 

(6) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är förenliga med yttrandet från 

föreskrivande kommittén för redovisningsfrågor. 

                                                 
1 EGT L 243, 11.9.2002, s. 1. 
2 Kommissionens förordning (EG) nr 1126/2008 av den 3 november 2008 om antagande av vissa 

internationella redovisningsstandarder i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 

1606/2002 (EUT L 320, 29.11.2008, s. 1). 
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HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Bilagan till förordning (EU) nr 1126/2008 ska ändras på följande sätt: 

(a) IAS 1 Utformning av finansiella rapporter ska ändras i enlighet med bilagan till denna 

förordning. 

(b) IAS 8 Redovisningsprinciper, ändringar i uppskattningar och bedömningar samt fel ska 

ändras i enlighet med bilagan till denna förordning. 

(c) IAS 10 Händelser efter rapportperioden ska ändras i enlighet med bilagan till denna 

förordning. 

(d) IAS 34 Delårsrapportering ska ändras i enlighet med bilagan till denna förordning. 

(e) IAS 37 Avsättningar, eventualförpliktelser och eventualtillgångar ska ändras i enlighet 

med bilagan till denna förordning. 

Artikel 2 

Alla företag ska tillämpa de ändringar som avses i artikel 1 senast från och med den första 

dagen av deras första räkenskapsår som inleds den 1 januari 2020 eller senare. 

Artikel 3 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i 

Europeiska unionens officiella tidning. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 

 På kommissionens vägnar 

 Ordförande 

 Jean Claude JUNCKER 
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